	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	22847/03/12-18
	14.11.2018
	ТОВ СТЕЙН АП
	Повернення пакету документів родовище Дубрівське ділянка Західно-Глинянська
	18455/02/12-18
	21.09.2018

	2
	22846/03/12-18
	14.11.2018
	ТОВ ТД СПІВДРУЖНІСТЬ
	Повернення пакету документів родовище Михнівське
	19190/02/12-18
	02.10.2018

	3
	22845/03/12-18
	14.11.2018
	ПАП ДЗВІН
	Повернення пакету документів родовище Перейма
	19396/02/12-18
	05.10.2018

	4
	22844/03/12-18
	14.11.2018
	ТОВ Таліс-Вуд
	Повернення пакету документів Стрижавське родовище
	19006/02/12-18
	28.09.2018

	5
	22843/03/12-18
	14.11.2018
	ПРАТ ТОВКАЧІВСЬКИЙ ГЗК
	Повернення пакету документів Товкачівське родовище
	19219/02/12-18
	02.10.2018

	6
	22842/03/12-18
	14.11.2018
	КП МІСЬКДОБРОБУТ
	Повернення пакету документів водозабір
	19706/02/12-18
	10.10.2018

	7
	22882/03/12-18
	14.11.2018
	ДП "Львівський облавтодор"
	Повернення пакету документів Сколівське (Святославське) родовище
	19693/02/12-18
	10.10.2018

	8
	22881/03/12-18
	14.11.2018
	ТОВ КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ  ЦЕГЕЛЬНИЙ ЗАВОД
	Повернення пакету документів родовище Корсунь-Шевченківське
	19328/02/12-18
	04.10.2018


